

Chrzanów 08.07.2020 r.

Nr pisma: PP-226 – 17b-~~W.45~~./20

Strona internetowa

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Wodociągi Chrzanowskie Spółka z o.o. ul. Jagiellońska 8, 32-500 Chrzanów jako Zamawiający, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „**Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku usługowo-biurowego na działkach nr 3548/17 i 3548/20 w Chrzanowie przy ul. Jagiellońskiej 8 – etap II**” – II postępowanie, odpowiada na pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1: Poz. 1.52 z przedmiaru – Czy musi być zainstalowane 5szt tablic TSR-1 czy to jest pomyłka i ma być 1szt na budynek

Odpowiedź: Poz. 1.52 - 1 szt. tablicy na budynek - nastąpiła pomyłka w szt.

Pytanie nr 2: Poz. 1.59 z przedmiaru – jest podany montaż 5szt nowych kamer. Czy kamery będą wpięte do istniejącego systemu jeżeli tak to czy jest miejsce na tyle w rejestratorze czy należy uwzględnić nowy rejestrator jeżeli tak to jaki?

Odpowiedź: Poz. 1.59 należy uwzględnić nowy rejestrator mogący obsłużyć ilość podanych kamer.

Pytanie nr 3: Jaki obecnie jest system SAP na budynku ?

Odpowiedź: Nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

Powyższa odpowiedź staje się integralną częścią SIWZ.
Pozostałe warunki podane w SIWZ nie ulegają zmianie.

W przypadku odpowiedzi, należy powołać się na numer niniejszego pisma.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Tadeusz Arkit

Otrzymują:

1 x strona internetowa

wy

Dział prowadzący sprawę: **DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

Wojciech Glaser: jwg@wodociagi.chrzanowskie.pl

tel.: 32 624-13-60 w.54

Monika Koselska: m.koselska@wodociagi.chrzanowskie.pl